Beboerne omdelt 5.8.2021

Afd. 7 Skolebakken - Abildvej - Ungdomsboliger

Arbejdernes
Andels-Boligforening
Varde

Afd. 21 Sgndergade

Afdelingsmgde.

Der indkaldes hermed til afdelingsmg@de for alle beboerne i ovennaevnte
afdelinger

Onsdaqg den 15. september 2021 kl. 19:00 - 20:30
pad DRIFTSKONTORET, Egernvej 69 A

DAGSORDEN

1.

2
3
4.
5
6

Valg af dirigent.

Fremlaeggelse af evt. beretning fra afdelingsbestyrelsen
Godkendelse af budget 2022

Behandling af indkomne forslag

Valg til afdelingsbestyrelsen

Eventuelt.

Husk at medbringe budgetterne, da det vil vaere et nedkogt budget, der
gennemgas pa mgdet.

Forslag til mgdet skal vaere Boligforeningen i haende senest 2 uger far
mgdet, og indkomne forslag vil vaere tilgaengelig pd hjemmesiden
www.aabvarde.dk samt ligge fremme pa Boligforeningens kontor,
Skansen 8, 1 uge fgr mgdet.

Med venlig hilsen
Michael Kornager / Direktgr
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